
中華民國撞球總會
一、收　　支　　預　　算　　表

中華民國106年1月1日至106年12月31日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　1　頁
	科目
	預算數
	上年度預算數
	本年度與上年度預算比較數
	說明

	款
	項
	目
	科目
	
	
	增加
	減少
	

	1
	
	
	本會收入
	12,082,110
	
	9,775,000
	
	2,307,110
	
	
	
	

	
	1
	
	入會費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	常年會費
	160,000
	
	75,000
	
	85,000
	
	
	
	

	
	3
	
	事業費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	會員捐款
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	補助收入
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1
	體育署政府補助收入
	6,683,200
	
	5,700,000
	
	983,200
	
	
	
	

	
	
	2
3
	其他政府補助收入
其他補助收入
	800,000
4,000,000
	
	0
4,000,000
	
	800,000

	
	
	
	

	
	6
	
	代收代付收入(大專)
	438,910
	
	
	
	438,910
	
	
	
	接受政府或相關單位委託辦理業務之收入

	
	7
	
	會員服務收入
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	專案計畫收入
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	其他收入
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	本會支出
	12,082,110
	
	9,775,000
	
	2,307,110
	
	
	
	

	
	1
	
	人事費
	
	
	
	
	
	
	
	
	依團體經費收入酌增薪給

	
	
	1
	薪資支出
	1,100,000
	
	790,000
	
	310,000
	
	
	
	

	
	
	2
	差旅費
	3,000,000
	
	
	
	3,000,000
	
	
	
	

	
	
	3
	保險補助費
	56,000
	
	68,000
	
	
	
	12,000
	
	

	
	
	4
	年終成績考核獎金
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	5
	勞務費
	760,000
	
	
	
	760,000
	
	
	
	

	
	
	6
	職工退休金
	27,000
	
	
	
	27,000
	
	
	
	

	
	
	7
	其他人事費訓練費
	1,700,000
	
	620,000
	
	1,080,000
	
	
	
	

	
	2
	
	辦公費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1
	文具、書報、雜誌費
	5,000
	
	2,500
	
	2,500
	
	
	
	

	
	
	2
	印刷費
	
	
	34,000
	
	
	
	34,000
	
	

	
	
	3
	水電燃料費
	
	
	7,500
	
	
	
	7,500
	
	

	
	
	4
	運費
	700
	
	1,800
	
	
	
	1,100
	
	

	
	
	5
	郵電費
	700
	
	5,000
	
	
	
	4,300
	
	

	
	
	6
	交通費
	1,000
	
	
	
	1,000
	
	
	
	

	
	
	7
	租賦費
	58,800
	
	60,000
	
	
	
	1,200
	
	

	
	
	8
	修繕維護費
	
	
	
	
	
	
	
	
	


團體負責人：　　　　　　　　秘書長：　　　　　　　　會　計：　　　    　製　表：

中華民國撞球總會
一、收　　支　　預　　算　　表
中華民國106年1月1日至106年12月31日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　2　頁
	科目
	預算數
	上年度預算數
	本年度與上年度預算比較數
	說明

	款
	項
	目
	科目
	
	
	增加
	減少
	

	
	
	9
	財產保險費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	10
	公共關係費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	11
	人事查核費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	12
	其他辦公費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	業務費
	
	
	
	
	
	
	
	
	依社會團體財務處理辦法第18條規定業務費

	
	
	1
	會議費
	
	
	
	
	
	
	
	
	與辦公費不得少於總支出40%編列。

	
	
	2
	聯誼活動費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	業務推展費
	
	
	36,000
	
	
	
	36,000
	
	

	
	
	4
	訓練費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	5
	職工退休費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	6
	會刊（訊）編印費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	7
	調查統計費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	8
	接受委託業務費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	9
	內部作業組織業務費
	
	
	
	
	
	
	
	
	團體之委員會工作小組推展業務之費用

	
	
	10
	研究發展費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	11
	社會服務費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	12
	其他業務費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	購置費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	折舊
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	繳納上級團體會費
	15,000
	
	15000
	
	
	
	
	
	繳納所屬上級團體之入會費及常年會費

	
	7
	
	繳納其他團體會費
	
	
	
	
	
	
	
	
	繳納所屬團體之入會費及常年會費

	
	8
	
	捐助費
	
	
	
	
	
	
	
	
	報經主管機關核備後始得動支

	
	9
	
	專案計畫支出
	5,000,000
	
	7,100,000
	
	
	
	2,100,000
	
	

	
	10
	
	雜項支出
	357,910
	
	1,035,200
	
	
	
	677,290
	
	

	
	11
	
	預備金
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	
	提撥基金
	
	
	
	
	
	
	
	
	依收入總額提列20%以下作為準備基金



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	本期結餘
	0
	
	0
	
	
	
	
	
	預算表應本收支平衡原則編製，故須歸0。

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


　　　

團體負責人：　　　　　　　　秘書長：　　　　　　　　會　計：　　　　　　製　表：

中華民國撞球總會

二、收　　支　　決　　算　　表
中華民國105年1月1日至105年12月31日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　1　頁
	科目
	決算數
	預算數
	決算與預算比較數
	說明

	款
	項
	目
	科目
	
	
	增加
	減少
	

	1
	
	
	本會收入
	12,755,516
	
	9,775,000
	
	2,980,516
	
	
	
	

	
	1
	
	入會費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	常年會費
	160,000
	
	75,000
	
	85,000
	
	
	
	

	
	3
	
	事業費(利息收入)
	965
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	會員捐款
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	補助收入
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1
	體育署政府補助收入
	5,650,316
	
	5,700,000
	
	
	
	49,684
	
	接受政府或相關單位委託辦理業務之收入

	
	
	2

3
	其他政府補助收入
其他補助收入
	2,270,000
4,000,000
	
	0
4,000,000
	
	2,270,000

	
	
	
	

	
	6
	
	代收代付收入
	113,444
	
	
	
	113,444
	
	
	
	

	
	7
	
	會員服務收入
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	專案計畫收入
	127,560
	
	
	
	127,560
	
	
	
	

	
	9
	
	其他收入
	43,3231
	
	
	
	433,231
	
	
	
	

	2
	
	
	本會支出
	1,466,6547
	
	9,775,000
	
	4,891,547
	
	
	
	

	
	1
	
	人事費
	
	
	
	
	
	
	
	
	依團體經費收入酌增薪給

	
	
	1
	薪給支出
	1,128,140
	
	790,000
	
	338,140
	
	
	
	

	
	
	2
	兼職人員車馬費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	保險費
	56,058
	
	68,000
	
	
	
	11,942
	
	

	
	
	4
	年終成績考核獎金
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	5
	不休假獎金
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	6
	勞務費
	764,226
	
	620,000
	
	144,226
	
	
	
	

	
	
	7
	其他人事費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	辦公費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1
	文具、書報、雜誌費
	5,978
	
	2,500
	
	3,478
	
	
	
	

	
	
	2
	印刷費
	
	
	34,000
	
	
	
	34,000
	
	

	
	
	3
	交通費、水電費
	1,445
	
	7,500
	
	
	
	6,055
	
	

	
	
	4
	旅運費
	3,741,947
	
	
	
	3,741,947
	
	
	
	

	
	
	5
	郵電費
	729
	
	5,000
	
	
	
	4,271
	
	

	
	
	6
	運費
	684
	
	1,800
	
	
	
	1,116
	
	

	
	
	7
	租賦費
	58,800
	
	
	
	58,800
	
	
	
	

	
	
	8
	修繕維護費
	
	
	60,000
	
	
	
	60,000
	
	


團體負責人：　　　　　 　　秘書長：　　　　　　　　會　計：　　　    　製　表：

中華民國撞球總會

二、收　　支　　決　　算　　表
中華民國105年1月1日至105年12月31日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　2　頁
	科目
	決算數
	預算數
	決算與預算比較數
	說明

	款
	項
	目
	科目
	
	
	增加
	減少
	

	
	
	9
	財產保險費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	10
	公共關係費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	11
	人事查核費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	12
	其他辦公費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	業務費
	
	
	
	
	
	
	
	
	依社會團體財務處理辦法第18條規定業務費

	
	
	1
	會議費
	
	
	
	
	
	
	
	
	與辦公費不得少於總支出40%編列。

	
	
	2
	聯誼活動費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	業務推展費
	
	
	36,000
	
	
	
	36,000
	
	

	
	
	4
	訓練費
	1,971,951
	
	
	
	1,971,951
	
	
	
	

	
	
	5
	職工退休金
	27,720
	
	
	
	27,720
	
	
	
	

	
	
	6
	會刊（訊）編印費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	7
	調查統計費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	8
	接受委託業務費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	9
	內部作業組織業務費
	
	
	
	
	
	
	
	
	團體之委員會工作小組推展業務之費用

	
	
	10
	研究發展費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	11
	社會服務費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	12
	其他業務費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	購置費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	折舊
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	繳納上級團體會費
	15,000
	
	15,000
	
	
	
	
	
	繳納所屬上級團體之入會費及常年會費

	
	7
	
	繳納其他團體會費
	
	
	
	
	
	
	
	
	繳納所屬團體之入會費及常年會費

	
	8
	
	捐助費
	
	
	
	
	
	
	
	
	報經主管機關核備後始得動支

	
	9
	
	專案計畫支出
	6,527,792
	
	7,100,000
	
	
	
	572,208
	
	

	
	10
	
	雜項支出
	366,077
	
	1,035,200
	
	
	
	669,123
	
	

	
	11
	
	預備金
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12

	
	提撥基金


	
	
	
	
	
	
	
	
	依收入總額提列20%以下作為準備基金
預算表應本收支平衡原則編製，故須歸0。

	3
	
	
	本期結餘
	-1,911,031
	
	0
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	純益
	0
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


　　　團體負責人：　　　　　　　　秘書長：　　　　　　　　會　計：　　　　　　製　表：

中華民國撞球總會
三、工　作　人　員　待　遇　表
106年1月1日第1頁
	職稱
	姓名
	性別
	出生
年月日
	出生地
	到職
年月日
	月支
薪餉
	主管
加給
	其他
	說明

	秘書長 
	陳憶君
	女
	66.06.15
	高雄
	95.11.01
	0
	
	
	

	副秘書長
	李志男
	男
	53.10.13
	彰化
	80.10.21
	0
	
	
	

	會計
	吳紅燕
	女
	51.07.09
	苗栗
	90.01.01
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合計 
	
	
	
	
	
	0
	
	
	


　　

　團體負責人：　　　　　　　秘書長：　　　　　　 　會　計：　　　　　　製　表：

中華民國撞球總會

四、現　　金　　出　　納　　表
中華民國105年1月1日至105年12月31日止
	收入
	支出

	科目名稱
	金額
	科目名稱
	金額

	上期結存

	(105/01/01)67467+5503
	
	本期支出
	14,666,547
	

	本期收入
	12,755,516
	
	本期結存

	(105/12/31)229,527+20,803
	

	合計
	12,828,486
	
	合計
	14,916,877
	


　 

　 團體負責人：　　　　　　　秘書長：　　　　　　　 會　計：　　　　　　 出　納：　　　　　　　　製　表：

說明：
1.本表為一團體在會計年度內現金（包括銀行存款）收支之表報。
2.本表須經製表、出納、會計、秘書長及團體負責人蓋章。

中華民國撞球總會

五、資　　產　　負　　債　　表
中華民國105年12月31日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 第 1 頁
	資產
	負債、基金暨餘絀

	科目
	金額
	科目
	金額

	　　流動資產
	250,623
	
	　　流動負債
	62,318,903
	

	現金
	229,527
	
	應付款項
	1,903
	

	銀行存款
	20,803
	
	應付費用
	1,903
	

	其他流動資產
	293
	
	應付保險費
	
	

	暫付款
	
	
	其他流動負債
	62,317,000
	

	扣繳所得稅
	
	
	凃理事長代墊
	62,317,000
	

	短期墊款
	
	
	　　負債總額
	62,318,903
	

	預付款項
	
	
	資本公積
	
	

	非流動資產
	
	
	　　資本基金
	
	

	　　固定資產
	
	
	保留盈餘
	-61,984,947
	

	土　　地
	
	
	累積盈虧
	-60,073,916
	

	房屋及建築
　　減累計折舊－房屋及建築
	
	
	
	　　基　　金
	
	

	
	
	
	
	
	
	資產基金
	
	

	事務器械設備
　　減累計折舊－事務器械設備
	
	83,333
	
	提撥基金
	
	

	
	 
	
	
	
	　　餘　　絀
	
	

	儀器設備
　　減累計折舊－儀器設備
	
	
	
	累積餘絀數(87後)
	-50,346,768
	

	
	
	
	
	
	
	累積盈虧(99後)
	-4,258,045
	

	交通運輸設備
　　減累計折舊－交通運輸設備
	
	
	11
	累積盈虧(前期)
	-5,469,103
	

	
	
	
	
	
	3
	本期損益(稅後)
	-1,911,031
	

	
	
	
	
	本期損益
	-1,911,031
	

	
	
	
	
	
	
	淨值總額
	-61,984,947
	

	其他資產
	
	
	
	
	

	扣繳所得稅
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	資產總額
	333,956
	
	合計
	333,956
	


團體負責人：　　　　　　　秘書長：　　　　　　　　會　計：　　　　　　　製　表：
說明：
1.本表資產、負債、基金暨餘絀之科目根據本辦法所訂之資產、負債、基金暨絀類科目編列。
2.本表須經製表、會計、秘書長及團體負責人蓋章。

中華民國撞球總會

六、財　　產　　目　　錄
                                                       中華民國105年12月31日止                                           第 1 頁
	財產編號
	會計科目
	財產名稱
	購置日期
年月日
	單位
	數量
	原值
	折舊
	截至本期止累計數
	存放地點
	說明

	
	
	
	
	
	
	
	耐用年數
	累計數
	
	
	

	6039
	
	英式球檯
	98/12/02
	檯
	2
	260,000
	5
	216,667
	43,333
	岡山撞球館
	

	6040
	
	開崙球檯
	98/12/02
	檯
	2
	120,000
	5
	100,000
	20,000
	集賢撞球館
	

	6041
	
	花式球檯
	98/12/02
	檯
	2
	120,000
	5
	100,000
	20,000
	博仕撞球館
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合計
	
	
	
	
	500,000
	
	416,667
	83,333
	
	


　　　
團體負責人：　　　　　　　秘書長：　　　　　　　　會　計：　　　　　　　保　管：　　　　　　　製　表：　　　　　　　　
說明：1.本目錄根據財產登記簿，按本辦法所訂固定資產之科目編造。
2.本表須經製表、保管、會計、秘書長及團體負責人蓋章。

中華民國撞球總會

七、基　　金　　收　　支　　表

                                              中華民國105年1月1日至105年12月31日                               第 1 頁
	收入
	支出

	科目名稱
	金額
	科目名稱
	金額

	準備基金
	
	準備基金
	

	　歷年累存
	0
	　支付退職金
	0

	　本年度利息收入
	0
	　支付退休金
	0

	　本年度提撥
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	結餘
	0


團體負責人：　　    　　 秘書長：　　　           　會計：　　   　　       出納：　　      　　製表：

說明：

1.動支基金應註明理事會通過之屆次。ex：支付○○○秘書退職金經第○屆第○次理事會通過

2.各基金收支結存應與收支決算表及資產負債表相關科目金額一致。

3.本表須經製表、出納、會計、秘書長、團體負責人蓋章。
